
●配達希望日をご記入のうえ、 5日前までに、お申し込みください。
●季節によって花の種類が変更になることがあります。
※全て送料・消費税込みの料金です。  ※写真はイメージです。写真と開花状態が多少異なる場合がございます。 
※季節により花材が変わる場合がございます。

フ ラ ワ ー ギ フト

フ ラ ワ ー 中 山

申込締切日 12/13（金）まで

お届け期間 11/20（水）～12/20（金）

申込締切日 12/16（月）まで

ご予約はオンラインショップへ

3,960円
シクラメン【くまちゃん】

（送料・消費税込み）

5

6,820円
お正月アレジメント【大】

（送料・消費税込み）

6-A
6-A

7-A
5,500円
お正月アレジメント【小】

（送料・消費税込み）

7-A

※6-A・7-Aのお正月アレンジメントとセットになります。

7,700円（送料・消費税込み）
6,380円（送料・消費税込み）

しめ縄セット

数量
限定

5号鉢・ラッピング付／赤・ピンク系

4,290円
シクラメン

（送料・消費税込み）

1

2

1

3

5

7,920円
アレジメント

（送料・消費税込み）

3
6,050円
スタンディングブーケ

（送料・消費税込み）

2

6,270円
アレジメント【キャンドル付き】

（送料・消費税込み）

4

2024年12月31日までのお届けとさせていただきます。

4

6-B
7-B

6-B
7-B

お届け期間 12/26（木）～12/31（火）



サイズ▶高さ：約55cm／幅：約65cm

¥8,800（送料・消費税込み）

サイズ▶高さ：約25cm／幅：約25cm

¥5,500（送料・消費税込み）

洋風お供えアレンジメントF

大切にしていたペットへの、
やさしく、心温まる供養の花は

いかがですか。　

フラワー中山
Flower NAKAYAMA 10：00～17：00

（土日祝含む）〒981-0952  仙台市青葉区中山5-6-3
0120-1187-51

い い は な

株式会社花祭壇・花卉部

H

I

J

¥5,500
（送料・消費税込み）

スタンディングブーケ
・季節のお花でお作りします。
サイズ▶高さ：約30cm

H

¥6,050
（送料・消費税込み）

虹の架け橋（くまちゃん）
・プリザーブドフラワーブーケ付き
サイズ▶高さ：19cm／幅：17cm

I

¥6,050
（送料・消費税込み）

虹の架け橋（フォトフレーム）
・プリザーブドフラワーアレンジ付き写真立て
サイズ▶高さ：18.5cm／幅：15.5cm

J

ペットとの
大切な
思い出を

お仏壇とお墓参り用セットG

※写真はイメージです。写真と開花状態が多少異なる場合がございます。 ※季節により花材が変わる場合がございます。

¥8,250（送料・消費税込み）

¥4,400
お供え用生花1把セット

¥6,600（送料・消費税込み）（送料・消費税込み）

お供え用生花特選一対2把セットB C

お供え用生花1把セット・白D お供えアレンジメント 

¥5,500（送料・消費税込み）

お供え用生花
一対2把セット

A

（送料・消費税込み）

E

配達時間帯希望
希望なし
午前中

12時～14時頃
14時～16時頃
16時～18時頃
18時～20時頃
19時～21時頃

指定番号
0
1
2
3
4
5
6

配達時間帯希望
ご希望の場合は、チラシ専用
申込書の
「配達時間帯希望番号」欄に
指定番号をご記入ください。

商品の特性上、お客様のご都合による返品交換は承っておりません。商品違い・破損など品質に問題がある場合の
み返品交換を受け付けております。ご希望される際は、速やかに良品と交換するなど対応いたしますので、商品到着
後3日（夏季は2日）以内に当社へ返品事由をご連絡くださいますようお願いいたします。

お客様のお名前、ご住所等の個人情報はフラワー中山において厳重に保管し、ご注文商品のお届け及び今後
の商品情報の提供などに使用させていただきます。

1週間程度で発送します。なお、配達日をご指定の場合は配達希望日の欄にご記入ください。

¥4,950

※他の生花へもお付けすることができますので詳しくは
　お問合せください。（お線香のみのご注文不可）

お線香セットA-1

¥5,500
（送料・消費税込み）

お線香セットG-1

¥8,800
（送料・消費税込み）

　 と　  の生花にお線香を
お付けするセットになります。
A G

受付時間


